

Cenová nabídka - Město Šumperk betonová zídka

Antigraffiti nátěr

POLOŽKA	0	MJ	Jedn.cena	Celková cena
Příprava pracoviště, zalepení a zakrytí	2	hod	305	610,00
Geotextilie na chodníky	4	ks	270	1 080,00
Ometení, začistění povrchu	171	m2	10	1 710,00
Antigraffiti nátěr - MAPEI WallGard GRAFFITI BARRIER	171	hod	349	59 679,00
Cq pásky s folií, gumové pásky	1	soub.	290	290,00
Odkrytí, odlepení, začistění, úklid	2	hod	305	610,00
Doprava	2	dny	500	1 000,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00



Cena celkem bez DPH	64 979,00
---------------------	-----------

Vypracoval **Horníček Roman**

Dodavatel:	Malířství Horníček s.r.o.
Adresa, sídlo firmy:	Leštinská 972/32, Zábřeh 789 01
IČ:	06115501
DIČ:	CZ06115501
TEL:	